

## PACHET Materiale Constructii si Articole de Uz Casnic

I.D.: 69324304

Data publicarii: 17.05.22 Coduri CPV: 44190000-8

Pretul estimativ: 3.415,40 RON - 3.415,40 RON

Descriere: Pachet materiale de constructii si articole de uz casnic. Denumire produs U/M Cantitate Pret  
Valoare Tija filetata buc 3 11.00 33.00 Surub M6 buc 20 0.20 4.00 Saibe buc 28 0.20 5.60  
SurubMG20 buc 10 0.10 1.00 Faras cu coada buc 2 12.00 24.00 Matura buc 2 10.00 20.00  
Coadă matura buc 3 3.00 9.00 Lopata zapada buc 1 25.00 25.00 Soda calcinata buc 35  
6.00 210.00 Soda caustica buc 7 7.50 37.50 Autoforant cap saiba buc 30 0.13 3.90 bit buc  
1 1.50 1.50 Diblu cu holsurub 10x60 buc 4 1.80 7.20 Teava rectangulara 40x40x2 buc 2  
126.00 252.00 Vopsea Kober buc 6 25.00 150.00 Diluant Kober buc 6 12.00 72.00 Balamale  
buc 6 8.00 48.00 Cablu 2x2,5 ML 20 5.00 100.00 Stecher buc 2 8.50 17.00 Triplu prelungitor  
buc 3 23.00 69.00 Piulite buc 16 0.20 3.20 Sarma neagra KG 18.98 8.50 161.30 Galeata  
mop buc 1 15.00 15.00 Mop buc 1 6.00 6.00 Bec led buc 2 6.00 12.00 Chit sobe buc 3 6.50  
19.50 Oxid rosu buc 1 3.00 3.00 Electrozi KG 7.1 23.00 163.30 Disc flex230 buc 10 11.00  
110.00 Autoforant TM 4,8x19 buc 70 0.15 10.50 Vopsea Kober 3in1 buc 4 37.00 148.00  
Pensula 50 buc 2 6.50 13.00 Manusi palmare buc 1 13.00 13.00 Garnituri clingherit buc 10  
0.20 2.00 Baterii R20 buc 10 2.50 25.00 Prelungitor cap magnetic buc 1 3.50 3.50 Negrese  
35x2,5 buc 150 0.05 6.75 Disc smirghel buc 10 1.00 10.00 Cleste buc 1 25.00 25.00 Saibe  
buc 20 0.05 1.00 Pila triunghiulara buc 3 4.00 12.00 Pila drujba buc 9 6.50 58.50 Otel lat  
40x3 buc 3 37.50 112.50 Burghiu buc 3 7.00 21.00 Autoforante 4,8x35 buc 50 0.20 10.00  
Bec led 9w